
 
  
                                                   I.I.S. CRISTOFORO COLOMBO 

    
                          Piazza Muccioli 3 - 18038 Sanremo (IM) Tel. 0184502488 

                           imis007004@istruzione.it - imis007004@pec.istruzione.it 
 
 
 
 

 

 

Decreto n. 21 

 

Agli Atti 

Amministrazione Trasparente 

Sito web 

 

Progetto PN FSE+ / FESR “Fondi Strutturali Europei – “PN Scuola e Competenze 2021 – 
2027” - Avviso pubblico “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 
lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025” - Priorità Priorità 1 - Scuola e 
competenze (FSE+) – Obiettivo specifico ESO4.6 - Azione ESO4.6.A4 Inclusione e 
contrasto alla dispersione scolastica – progetto dal titolo Estate Fuoriclasse – codice 
ESO4.6.A4.A-FSEPN-LI-2024-44 - Codice CUP C24D24001050007 
 

 

OGGETTO: Nomina Commissione Tecnica per la valutazione delle istanze pervenute in 

risposta all’avviso di ricerca di personale prot. 10337 del 23/10/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI  

- il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e 

la Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D 

23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii;  

- la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

- il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  



 
  
                                                   I.I.S. CRISTOFORO COLOMBO 

    
                          Piazza Muccioli 3 - 18038 Sanremo (IM) Tel. 0184502488 

                           imis007004@istruzione.it - imis007004@pec.istruzione.it 
 
 
 
 

 

- la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";  

- il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii;  

- il Decreto 28 agosto 2018, n. 129, avente ad oggetto “Regolamento recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, 

ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”  

 -  l’avviso prot. AOOGABMI-59369 del 19 aprile 2024 “Fondi Strutturali Europei – “PN 

Scuola e Competenze 2021 – 2027” - Avviso pubblico “Percorsi educativi e formativi 

per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 

sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025” - 

Priorità Priorità 1 - Scuola e competenze (FSE+) - Obiettivo specifico ESO4.6 - 

Azione ESO4.6.A4 Inclusione e contrasto alla dispersione scolastica; 

    - la delibera del Collegio docenti n. 32 del 23/05/2024 e del Consiglio di Istituto n.  

68 del 24/04/2024 di adesione al progetto PN in oggetto; 

- l’inoltro del Progetto Estate Fuoriclasse, protocollato con n. 4752 del 24/05/2024 
dall’Unità di missione per il PNRR del MIM; 

- che per il Progetto Estate Fuoriclasse, protocollato con n. 4752 del 24/05/2024 è 
stato generato il CUP C24D24001050007; 

- la nota prot. 83244 del 12/06/2024 con la quale la competente Direzione Generale 

ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo Estate Fuoriclasse – 

codice ESO4.6.A4.A-FSEPN-LI-2024- 44 proposto da questa Istituzione Scolastica 

per un importo pari a Euro 51939,00; 

- le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e 

FESR 2021-2027; 

-  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 

- il Programma Annuale dell'e.f. corrente, approvato dal Consiglio di Istituto; 

 

 

 

DISPONE 
 



 
  
                                                   I.I.S. CRISTOFORO COLOMBO 

    
                          Piazza Muccioli 3 - 18038 Sanremo (IM) Tel. 0184502488 

                           imis007004@istruzione.it - imis007004@pec.istruzione.it 
 
 
 
 

 

di costituire la commissione Tecnica, così composta:  
 

- Dott.ssa Lucia Jacona Dirigente Scolastico, con funzione di Presidente della  
Commissione; 

- Dott. Giuseppe Barletta, con funzione di componente della commissione; 
- Assistente amministrativa signora Francesca Alessia Zarà, con funzione di 

segretario verbalizzante; 
 

 

per valutare le domande pervenute per le candidature del personale da reclutare per il 

modulo di laboratorio Danza – terapia e arti integrate, come da avviso pubblico prot. 

10337 del 23/10/2024 per il progetto di cui all’oggetto,  

Sotto-azione Progetto Titolo Modulo Importo Autorizzato 

A4.A 
ESO4.6.A4.A-FSEPN- 
LI-2024-44 

Corpo e movimento 

€ 6.6060,00 
Docente Tutor 

Laboratorio danza 

terapia e arti integrate 

 

 
La  Commissione si riunirà in presenza dalle ore 12:00 del giorno mercoledì 30 ottobre 
2024. 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                    Dott.ssa Lucia JACONA 

                                                                 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

    


